
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego w Nowym Dworze 

Gdańskim w 2024 roku 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  

 

Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce 

opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego w Nowym Dworze Gdańskim w 2024 roku 

w wysokości 5.315,45 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta piętnaście złotych 45/100). 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

  

 

STAROSTA 

(-) 

Jacek Gross 

 


